Prehled vyuéujicich ve Skolnim roce 2022/23

Ucitel pfedmét uci ve tfidé mistnost
Bernatova Vlasta, PhDr. AJ 1.C,2.C,3.C,4.C sborovna
VBernatova@dostihovaskola.cz 1.NS, 3.NS
Binova Alexandra, Ing. ChZzv 1.C,2.C,3.C,4.C kabinet mezipatro
ABinova@dostihovaskola.cz VK 1.B
Pxe 3.C
ICT 1A, 1B, 2A 3.A
Campodonico Alena Eko 3.C,4.C kabinet ICT
ACampodonico@dostihovaskola.cz
Cervenkova Vendula, Ing. |BIE, Ch, Fy 1.C, 2.C kabinet, mezipatro
VCervenkova@dostihovaskola.czl PVZ 1A, 1B, 2.A
Aj 2.A
Drapal Martin, Mgr. Cj 1.A,1B sborovna
MDrapal@dostihovaskola.cz Aj 1.A
Faténova Jana, Ing. CHz 1A, 1B kabinet mezipatro
JFatenova@dostihovaskola.cz |[CHK 1.C, 2.A,2.C, 3.A,3.C,4.C, 1.NS, 3.DS
Vet 3.C,4.C
Frofikova Sofia, Ing. Ph.D. |TZ 2.A feditelna, 2.patro
reditel@dostihovaskola.cz DR 1.A
Horova Oliva, Ing. DR 1.B, 2.A, 3.A, 3.DS kancelar 2. patro
OHorova@dostihovaskola.cz TJ, Eko 3.A, 3.DS
vychovny poradce VK 1.A
J 4.C
DP, TTJ, EKP [1.NS, 3.NS
Humeni Lucie, Ing. VyZv 2.C,3.C,4.C sborovna, 2.p.
Lhumeni@dostihovaskola.cz
Hythova Petra, Mgr. TV 1.A,1.B,1.C, 2.A, 2.C, 3.A, 3.C, 4.C, kabinet mezipatro
PHythova@dostihovaskola.cz
Johanovska Isabela Cj 1.C,2.C, 3.C, 4.C, 1.NS, 3.NS sborovna, 2.p.
LiS 3.C,4.C,3.NS
D 1.C, 2.C
Lastovicka Martin oV 2.A kancelat, pfizemi
MLastovicka@dostihovaskola.cz [Pxe 1.C
Melkova Pavlina FMT 4.C
Pmelkova@dostihovaskola.cz
Mikulaskova Klara Pxe 4.C kancelaF, pfizemi

Kmikulaskova@dostihovaskola.cz




Miskovska llona, Mgr. M 1.C, 2.C, 3.C, 4.C, 1.NS, 3.NS uéebna ICT, 1.p.
IMiskovska@dostihovaskola.cz 1.A,1B,2.A 3A
ICT 1.C,2.A,2.C, 3.C,4.C, 1.NS
Mourek FrantiSek, Bc. ov 1A, 1B kancelaF, pfizemi
FMourek@dostihovaskola.cz
Patkova Alzbéta, Ing. TJ 1.B,2.A kabinet mezipatro
Apatkova@dostihovaskola.cz PéRo 1.C,2.C
STZ,J 1.C,2.C,3.C
PJS 2.A 3.A
Patkova Renata, Ing. oV 3.A kancelaF, pfizemi
RPatkova@dostihovaskola.cz Pxe 2.C
Snizkova Kvéta, Mgr. Cj 2.A,3.C kabinet mezipatro
teorie@dostihovaskol.cz ZSV 1.A,1B,2.A,1.C,2.C,3.A, 3.C
ZJ 1.A,1.B
Sykorova Marcela, Ing. Pxe 1.C,2.C,3.C,4C kancelaf, pfizemi
praxe@dostihovaskola.
Ticha Karolina, Mgr. AJ 1B,1.C,2.C,3.C,3A sborovna
Kticha@dostihovaskola.cz
Nazvy a zkratky preméta
Anglicky jazyk Aj Stroje a zafizeni STZ
Biologie BiE Technicka zafizeni TZ
Cesky jazyk Cj Télesna vychova TV
Déjepis D Teorie a taktika jizdy TTJ
Dostihovy fad DR Teorie jizdy TJ
Dostihovy provoz DP Veterinarstvi Vet
Ekonomika Eko Vyziva a krmivarstvi VK
Ekonomika a podnikani EKaP Vyziva zvifat VyZv
Fyzika Fy Zaklady spoleénskych véd 8V
Fyziologie a metodika tréninku ~ FMT Zivotosprava jezdce ZJ
Chemie Ch
Chov koni CHK
Chov zvirat CHZ, Chzv
Informaéni a komun. Technol. ICT
Jezdectvi J
Literarni seminaf LiS
Matematika M
Odborny vycvik ov
Péstovani rostlin P&Ro
Pravidla jezdeckych soutézi PJS
Praxe Pxe
PFirodovédné vzdélavani PVZ




